

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	POLNÍ CESTA C15 V K.Ú. OSOVÁ BÍTÝŠKA	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	ČR-SPŮ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina		
Projektant	PROfi Jihlava spol. s r.o.	18198228	CZ18198228
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20. 10. 2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	849 613,57	8	Práce přesčas		0,00	13			0,00
2		Montáž	2 604 553,36	9	Bez pevné podl.		0,00	14			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15			0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17			0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		93 585,30
7	ZRN (ř.		3 454 166,93	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		93 585,30
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 3 547 752,23			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	3 547 752,23	745 027,97
				Cena s DPH 4 292 780,20			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **POLNÍ CESTA C15 V K.Ú. OSOVÁ BÍTÝŠKA**

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 10. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2023-000039	POLNÍ CESTA C15 V K.Ú. OSOVÁ BÍTÝŠKA	3 547 752,23	0,00	745 027,97	4 292 780,20	0,00	3 454 166,93	0,00	93 585,30	0,00
SO 001	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	93 585,30	0,00	19 652,91	113 238,21	0,00	0,00	0,00	93 585,30	0,00
SO 101	POLNÍ CESTA C15	3 454 166,93	0,00	725 375,06	4 179 541,99	0,00	3 454 166,93	0,00	0,00	0,00
SO 101.1	VEGETAČNÍ ÚPRAVY	117 799,85	0,00	24 737,97	142 537,82	0,00	117 799,85	0,00	0,00	0,00
Celkem		3547752,23	0,00	745027,97	4292780,20	0,00	3454166,93	0,00	93585,30	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA C15 V K.Ú. OSOVÁ BÍTÝŠKA
Objekt: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 20. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					0,00	93 585,30	93 585,30		0,000
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					0,00	38 256,00	38 256,00		0,000
1	R	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	577,00	0,00	577,00	577,00	0,000	0,000
2	R	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	11 774,70	0,00	11 774,70	11 774,70	0,000	0,000
3	R	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	23 549,40	0,00	23 549,40	23 549,40	0,000	0,000
4	R	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	2 354,90	0,00	2 354,90	2 354,90	0,000	0,000
VRN3		Zařízení staveniště					0,00	1 766,10	1 766,10		0,000
5	R	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	588,70	0,00	588,70	588,70	0,000	0,000
6	R	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	588,70	0,00	588,70	588,70	0,000	0,000
7	R	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	588,70	0,00	588,70	588,70	0,000	0,000
VRN4		Inženýrská činnost					0,00	47 098,80	47 098,80		0,000
8	R	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	23 549,40	0,00	23 549,40	23 549,40	0,000	0,000
9	R	043203003	Rozbory celkem	kpl	2,000	11 774,70	0,00	23 549,40	23 549,40	0,000	0,000
"Odběr vzorků pro recepturu sanace a RS CA" 2					2,000						
VRN7		Provozní vlivy					0,00	5 887,40	5 887,40		0,000
10	R	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	5 887,40	0,00	5 887,40	5 887,40	0,000	0,000
VRN9		Ostatní náklady					0,00	577,00	577,00		0,000
11	R	091504000	Náklady související s publikační činností	kpl	1,000	577,00	0,00	577,00	577,00	0,000	0,000
Celkem							0,00	93 585,30	93 585,30		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA C15 V K.Ú. OSOVÁ BÍTÝŠKA
Objekt: POLNÍ CESTA C15

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 20. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				821 212,29	2 515 154,79	3 336 367,08		2 253,198
1			Zemní práce				78 624,12	628 700,40	707 324,52		186,012
1	R	113106190	Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami vyplněnými	m2	22,000	478,10	0,00	10 518,20	10 518,20	0,000	0,000
2	R	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 134,500	113,30	0,00	128 538,85	128 538,85	0,000	0,000
"dle bilance zemních prací"											
"odtěžení stáv. kce" 453,8					453,800						
"odtěžení podloží" 680,7					680,700						
Součet					1 134,500						
3	R	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	117,800	151,10	0,00	17 799,58	17 799,58	0,000	0,000
"vsakovací jámy" 1,5*5,0*1,9*4+2,0*8,0*1,9*2					117,800						
4	R	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	54,840	398,40	0,00	21 848,26	21 848,26	0,000	0,000
"drenáž" 457*0,4*0,3					54,840						
5	R	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	768,340	98,10	0,00	75 374,15	75 374,15	0,000	0,000
"odvoz na skládku obce"(680,7-(602,0*0,1))+(117,8-24,8)+54,84					768,340						
6	R	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	907,600	116,20	0,00	105 463,12	105 463,12	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA C15 V K.Ú. OSOVÁ BÍTÝŠKA

Objekt: POLNÍ CESTA C15

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
"odvoz na mezideponii - tam i zpět" 453,8*2,0					907,600						
7	R	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	453,800	68,70	0,00	31 176,06	31 176,06	0,000	0,000
"naložení na meziskládku" 453,8					453,800						
8	R	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	1 222,140	90,70	0,00	110 848,10	110 848,10	0,000	0,000
"uložení a rozhrnutí na stávajících polních cestách" 768,34					768,340						
"uložení a rozhrnutí pro RS" 453,8					453,800						
Součet					1 222,140						
9	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	453,800	12,40	0,00	5 627,12	5 627,12	0,000	0,000
"uložení na meziskládku" 453,8					453,800						
10	R	1741511_R	Zásyp sypaninou strojně šterkem s uložením ve vrstvách se zhutněním - jam	m3	93,000	285,60	0,00	26 560,80	26 560,80	0,000	0,000
"vsakovací jámy" 1,5*5,0*1,5*4+2,0*8,0*1,5*2					93,000						
11		58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	186,000	412,80	76 780,80	0,00	76 780,80	1,000	186,000
93 * 2 " Přepočtené koeficientem množství					186,000						
12	R	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	24,800	367,20	0,00	9 106,56	9 106,56	0,000	0,000
"vsakovací jámy" 1,5*5,0*0,4*4+2,0*8,0*0,4*2					24,800						
13	R	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	2 269,000	12,60	0,00	28 589,40	28 589,40	0,000	0,000
"dle bilance zemních prací" 2269,0					2 269,000						
14	R	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	602,000	8,00	0,00	4 816,00	4 816,00	0,000	0,000
418+184					602,000						
15		00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	12,040	153,10	1 843,32	0,00	1 843,32	0,001	0,012
602 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství					12,040						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA C15 V K.Ú. OSOVÁ BÍTÝŠKA
Objekt: POLNÍ CESTA C15

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 20. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
16	R	181006122	Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	602,000	39,30	0,00	23 658,60	23 658,60	0,000	0,000
					"dle bilance zemních prací" 184+418						
					602,000						
17	R	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	184,000	47,80	0,00	8 795,20	8 795,20	0,000	0,000
					"dle bilance zemních prací" 184						
					184,000						
18	R	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	418,000	47,80	0,00	19 980,40	19 980,40	0,000	0,000
					"dle bilance zemních prací" 418						
					418,000						
2 Zakládání							25 550,14	159 767,20	185 317,34	127,855	
19	R	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	914,000	23,10	0,00	21 113,40	21 113,40	0,000	0,283
					5*0,4*457						
					914,000						
20		69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1 082,633	23,60	25 550,14	0,00	25 550,14	0,000	0,325
					914 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství						
					1 082,633						
21	R	212752501	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná PP SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	457,000	303,40	0,00	138 653,80	138 653,80	0,278	127,247
					"vč. lože tl.10cm - ŠD fr 0-12"						
					"vč. obsypu drtí 8/32"						
					457						
					457,000						
5 Komunikace pozemní							717 038,03	1 674 993,30	2 392 031,33	1 939,316	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA C15 V K.Ú. OSOVÁ BÍTÝŠKA
Objekt: POLNÍ CESTA C15

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 20. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
22	R	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	2 269,000	42,70	0,00	96 886,30	96 886,30	0,000	0,000
"dle bilance zemních prací" 2269					2 269,000						
23		58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	122,526	1 726,50	211 541,14	0,00	211 541,14	1,000	122,526
2269*0,5*1,8*0,06					122,526						
24	R	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 269,000	131,70	0,00	298 827,30	298 827,30	0,345	782,805
"ŠDb"2269					2 269,000						
25	R	567532122	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promíslení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrutím, zhutněním a vlhčením plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky po zhutnění přes 220 do 250 mm	m2	2 269,000	93,10	0,00	211 243,90	211 243,90	0,000	0,000
26		58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	226,900	326,90	74 173,61	0,00	74 173,61	1,000	226,900
2269*0,05*2					226,900						
27		58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	45,380	3 427,40	155 535,41	0,00	155 535,41	1,000	45,380
2269*0,25*2*0,04					45,380						
28		11162550	emulze asfaltová spojovací	kg	22,690	12 154,60	275 787,87	0,00	275 787,87	0,001	0,023
2269*0,25*2*0,02					22,690						
29	R	573111115	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	2 269,000	3,10	0,00	7 033,90	7 033,90	0,008	17,086
30	R	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1 974,000	252,30	0,00	498 040,20	498 040,20	0,185	364,460
"ACP 16+" 1974					1 974,000						
31	R	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	1 974,000	13,70	0,00	27 043,80	27 043,80	0,001	1,402
32	R	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 925,000	238,20	0,00	458 535,00	458 535,00	0,104	199,680

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA C15 V K.Ú. OSOVÁ BÍTÝŠKA
Objekt: POLNÍ CESTA C15

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 20. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
33	R	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	519,000	149,10	0,00	77 382,90	77 382,90	0,345	179,055
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	4 003,20	4 003,20		0,015
34	R	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	24,000	79,80	0,00	1 915,20	1 915,20	0,001	0,015
35	R	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	24,000	87,00	0,00	2 088,00	2 088,00	0,000	0,000
997 Přesun sutě							0,00	36 199,38	36 199,38		0,000
36	R	997006000.R	Předrcení hornin na místě - sanace podloží	t	226,900	117,80	0,00	26 728,82	26 728,82	0,000	0,000
					"předpoklad dle diagnostiky 10%" 2269*0,5*2*0,1						
37	R	997221571.R	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním - na skládku zhotovitele	t	8,800	599,40	0,00	5 274,72	5 274,72	0,000	0,000
38	R	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	8,800	123,60	0,00	1 087,68	1 087,68	0,000	0,000
39	R	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	8,800	353,20	0,00	3 108,16	3 108,16	0,000	0,000
998 Přesun hmot							0,00	11 491,31	11 491,31		0,000
40	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 253,198	5,10	0,00	11 491,31	11 491,31	0,000	0,000
Celkem							821 212,29	2 515 154,79	3 336 367,08		2 253,198

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA C15 V K.Ú. OSOVÁ BÍTÝŠKA

Objekt: POLNÍ CESTA C15

Část: VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV							28 401,28	89 398,57	117 799,85	2,417	
1 Zemní práce							28 401,28	88 402,52	116 803,80	2,417	
1	R	111251203.R	Odstranění křovin a ořez větví stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	1 482,000	33,00	0,00	48 906,00	48 906,00	0,000	0,000
2	R	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	1 482,000	8,20	0,00	12 152,40	12 152,40	0,000	0,000
3	R	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	27,000	176,60	0,00	4 768,20	4 768,20	0,000	0,000
4		10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	5,400	235,50	1 271,70	0,00	1 271,70	0,220	1,188
27 * 0,2 " Přepočtené koeficientem množství					5,400						
5	R	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	27,000	176,60	0,00	4 768,20	4 768,20	0,000	0,000
6		RMAT0001	dřevina - Lípa malolistá /Tilia cordata/ vel. 150/200 s balem	kus	14,000	294,40	4 121,60	0,00	4 121,60	0,000	0,000
7		RMAT0002	dřevina - Hrušeň letní 'Krvavka' /Pyrus communis/ vel. 150/200 s balem	kus	6,000	471,00	2 826,00	0,00	2 826,00	0,000	0,000
8		RMAT0003	dřevina - Jaderňička moravská /Malus domestica/ vel. 150/200 s balem	kus	7,000	471,00	3 297,00	0,00	3 297,00	0,000	0,000
9	R	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	27,000	329,70	0,00	8 901,90	8 901,90	0,000	0,002
10		60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	81,000	153,10	12 401,10	0,00	12 401,10	0,007	0,574
27 * 3 " Přepočtené koeficientem množství					81,000						
11		RMAT0011	kůl - příčka z půlené kulatiny D 8cm dl 0,6m	kus	81,000	17,70	1 433,70	0,00	1 433,70	0,000	0,000
27 * 3 " Přepočtené koeficientem množství					81,000						
12		RMAT0012	kůl - úvazek (2m/ks)	m	54,000	14,10	761,40	0,00	761,40	0,000	0,000
27 * 2 " Přepočtené koeficientem množství					54,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA C15 V K.Ú. OSOVÁ BÍTÝŠKA

Objekt: POLNÍ CESTA C15

Část: VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
13	R	184501131	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	59,400	70,70	0,00	4 199,58	4 199,58	0,001	0,041
			"juta na obalení kmene - 2m2/strom"27*2		54,000						
			"úvazek 2m/strom" 2*0,1*27		5,400						
			Součet		59,400						
14	R	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	27,000	58,90	0,00	1 590,30	1 590,30	0,002	0,056
15	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,000	53,00	0,00	1 431,00	1 431,00	0,000	0,000
			1,0*1,0*27		27,000						
16		10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,781	706,50	1 964,78	0,00	1 964,78	0,200	0,556
			27 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství		2,781						
17	R	185802114.R	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	kg	1,350	235,50	0,00	317,93	317,93	0,000	0,000
			"5*10g/strom" 5*10*27/1000		1,350						
18		RMAT0013	hnojivo v tabletách umělé, 5x 10g/strom	tabl.	135,000	2,40	324,00	0,00	324,00	0,000	0,000
19	R	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,700	117,80	0,00	318,06	318,06	0,000	0,000
			"100l/strom v jedné zálivce" 27*100/1000		2,700						
20	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,700	353,20	0,00	953,64	953,64	0,000	0,000
21	R	185851129.R	Příplatek k ceně za dovoz vody pro zálivku rostlin přes 1000 m (vzdálenost dle dispozic zhotovitele)	m3	2,700	35,30	0,00	95,31	95,31	0,000	0,000
		998	Přesun hmot				0,00	996,05	996,05		0,000
22	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,417	412,10	0,00	996,05	996,05	0,000	0,000
			Celkem				28 401,28	89 398,57	117 799,85		2,417